^{eeeeeeeeeeee} Non...Abbatis. *Nel margine sinistro.*

più del dovere. Il Vossio Vostra Signoria Reverendissima l'avrà veduto, onde le trascriverò solamente le parole di quell'altro.

12 Georgius Hornius. Eius compndia, qua iam Orbis, iam Arca titulo donavit Varys erroribus esse permixta, nemo doctiorum potest negare. Alicos improvidè sequitur alios incautè describit. Illeni pudor, hinc ignavia redundat. Quedam ab eo in levi habita, qua laudata oportuit. Res Civiles non semel malè explicavit, arcana imperiorum ne quidem intellexit. Quod non miror, cum domesticas quoque ignoraverit Antiquitates. Frisiorum Batavorunque Origines tam frigidè interpretatur, ut non copiam, quid causa fuerit, quo tantis a Boxhornio laudibus fuerit affectus. Sed nolim eius mihi iram concitare cuiusphrenesin veror. De absurdis Arca Mosis, nil monebo. Moneat aditus ipsius Libri. Sed ista cura ad sapienza, non ad prudenzia magistros pertinebit. Mihi sufficiot, in prasens ostendisse, Orbem eius Politicum, et Imperantium, plures emptores, quam astimatores habere. Nimirum hac fata [...] ffffffffsunt ut opinione Vulgi magis constent, quam iudicio Parnassi.

Per empiere questo foglio le avviserò alcune poche novità Letterarie, di infinite che anche questa settimana ci sono.

Di quà non c'è nulla di nuovo se non che il Signor Coltellini hà fatto stampare la seguente Commedia.

Rappresentazione della Nascita, Vita e Morte di San Gio: Battista in Firenze per Francesco Onofri 1672 in 12. Il detto Signor Coltellini vi mette in principio quattro sue Lettere, alla sua usanza. La prima alla Ser.ma Gran Duchessa, la seconda a' Cavalieri Gjerosolimitani, la terza a me, alla quale non hò voluto rispondere, la quarta a' Lettori. Sono in essa intorno a 42 interlocutori, onde consideri Vostra Signoria Reverendissima il restante. L'Autore dovette essere un tal Signor Gio: Batista Benui [...] gggggggggggg che la lasciò al Monastero di San Nicolò l'anno 1542.

In Parigi anno ristampato il seguente Libro. Libri de Clericorum Sanctimonia Opusculum Primum, de necessaria unius, uni Clerico Ecclesiastici Beneficy singularitate. Adversus provam plurium (ut hodie vivitur) in unum, idemque Caput, Sacrorum eiusmodi Ministeriorum coacervationem. Ad celeberrimum Decretum Sacra Facultatis Theologorum Parisiensium. A.D. MCCXXXVIII. Peccati mortalis considerate, constanterque damnantium, Pluralitatem Beneficiorum, si quidem unum eorum Possessori ad victum sufficiat. Auctore Claudis de la Place Presbytero Parisiensi, Universitatis Rectorem Peccator videbit et irascetur. Psalm III. Secunda editio et cet. Parisys apud Andream Pralard et cet in 8.